Vos autem, Venerabiles Fratres, omni vigilantia diligentia
que pergite, ut facitis, de populo vestro et de civitate mereri 
optime: auspicemque divinorum munerum et peculiaris bene
volentiae Nostrae testem, Apostolicam benedictionem habete, 
quam singulis vobis cunctaeque Hungariae laetanti amantissime 
impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die i Maii anno MDCCCXCVI, 
Pontificatus Nostri decimo nono. 

LEO PP. XIII. 
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POLICASTREN. 

IURIUM 

Die 7 Septembris i 895. 
Conc. Trid. Sess. 5 c. 1 De Ref. 

COMPENDIUM FACTI. In oppido - Vibonati- Dioecesis Poli
castren. Ecclesia Parochialis est recertifia, scilicet in suum 
clerum recenset omnes clericos, ortum et inibi domicilium 
habentes, qui proinde, ob servitium praestitum, quarundam 
distributionum participes fiunt ad instar collegiorum cano
nicalium. - At Gubernii Italici effugere non valuit leges 
eversivas, quibus suum patrimonium ad internecionem re
dactum fuit. - Industria et sollicitudine tum clericorum 
participantium, tum fidelium quia ex divenditis bonis ali
quid emolumenti capi potuit ob carius vendita bona, a fisco 
modico pretio empta, aliqualis dos Ecclesiae iterum compa
rata fuit. 

De huius summae erogatione, vi potestatis a S. Sede 
collata, Episcopus Policastrensis disposuit in Decreto 14 men
sis Septembris 1886, haec inter alia decernens : 

Ut redditus omnes tribuerentur celebrationi Missarum 
cum eleemosyna unius libellae cum dimidio, pro iis parti
cipantibus, qui Ecclesiae servitium praestiterint. 

Pro absentibus vero, idest pro iis, qui servitium non 
praestiterunt, constituitur celebratio missarum lectarum, cum 
eleemosyna tamen unius libellae. 

Inter alios clericos, Ecclesiae parochiali oppidi - Vibo
nati-suum nomen dederat sac. Raphael Fasanaro, prae
sentis instantiae actor adversus huius ecclesiae clerum eo 
consilio, ut sibi vindicet nonnulla iura ex cooptatione in 
dictum clerum .provenientia quaeque sibi iniuste refragata 
fuisse, contendit. - Controversiae occasio haec fuit. - Sac. 
Fasanaro die 13 Octobris, venia a suo Episcopo obtenta 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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Neapolim se contulit studiorum causa, ibique per quadrien
nium manens, scholas adiit quas normales vocant ut facul
tatem obtineret docendi pueros elementaría praecepta disci
plinarum. At singulo quoque anno, tempore quo scholae 
vacant, in suo natali oppido est moratus, ut ipse testatur. 

Studiorum feliciter emenso curriculo in patriam reversus 
Sac. Fasanaro, quum toto hoc tempore nihil obtinuerit ex 
reditibus suae Ecclesiae, tunc exquisivit a clero Ecclesiae 
Vibonatorum eum missarum numerum sibi tribuendum pro 
quatuor superioribus annis; scilicet nonnullas missas cum 
eleemosyna unius libellae pro tempore Neapoli transacto ; 
alias cum eleemosyna maiori pro tempore vacationum, quo 
suae Ecclesiae inservit.